[bookmark: _Hlk195599847]（様式第１号）

[bookmark: _Hlk105149611]イノベーション創出事業　支援申請書

年　　月　　日

公益財団法人長野県産業振興機構
　理事長　山浦　愛幸　様

所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名

　　　令和　年度の標記事業による支援を受けたいので申し込みます。
支援対象事業の名称及び事業計画書は下記及び別添のとおりです。

　　【事業名】

[bookmark: _Hlk195600225]※本申請を行う際は、概ね以下の内容が記載された「事業計画書」（様式指定）を合わせて提出すること
①基本情報（企業概要（名称、本社所在地、資本金、従業者数、現状の事業の内容、本事業の担当者の職・氏名、本事業の実施場所等）、連携する企業の一覧とその役割）
②支援対象事業に係る内部環境（強み、弱み）、外部環境（機会、脅威）の整理
③内部環境・外部環境分析に基づき実施しようとする支援対象事業において実現を目指す姿（定性目標及び定量目標（例：３～５年後の売上目標等））
④③の実現に必要と想定するアクションとその実施時期、必要となる資金想定額
⑤④のアクションのうち、審査基準に照らして必要となる事項についての検討状況（例：独創性の確保状況、市場調査等の状況、先行特許調査の状況　等）

[bookmark: _Hlk195600303]（様式第２号）

イノベーション創出事業　認定通知書

年　　月　　日

支援対象者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人長野県産業振興機構
理事長　山浦　愛幸

　左記に提出のあったイノベーション創出事業支援申請書に基づき、プロジェクト認定委員会における審査を行いましたところ、下記のとおり支援対象として認定されましたので通知します。

記

1． 支援対象者名　：

2． 支援対象事業名：

3． 支援の期間　　：令和　年　月　日～令和　年　月　日

（様式第３号）

イノベーション創出事業　取消通知書

年　　月　　日

支援対象者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人長野県産業振興機構
理事長　山浦　愛幸

　令和　年　月　日付けで認定通知を行ったイノベーション創出事業の認定について、下記の事由により取消します。

１．取消しの対象事業名
「　　　　」

　２．取消しの事由

（様式第４号）

イノベーション創出事業　辞退申請書

年　　月　　日

公益財団法人長野県産業振興機構
　理事長　山浦　愛幸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　令和　年　月　日付けで認定通知のあったイノベーション創出事業の認定について、下記の事由により辞退したく、申請します。

１．辞退を申請する対象事業名
「　　　」

２．辞退の申請に至った事由

[bookmark: _Hlk196209873]（様式第５号）

イノベーション創出事業　支援延長申請書

年　　月　　日

公益財団法人長野県産業振興機構
　理事長　山浦　愛幸　様

所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名

　　令和　年　月　日付けで認定通知のあったイノベーション創出事業支援対象事業について、事業期間を延長したく、申請します。

記

１．支援対象事業名　「」

２．希望延長期間　　令和　年　月　日～令和　年　月　日

３．延長の事由

[bookmark: _Hlk196211949]※本申請を行う際は、「事業計画書」を合わせて提出すること
[bookmark: _Hlk196213046]（様式第６号）

イノベーション創出事業　支援延長承認通知書

年　　月　　日

支援対象者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人長野県産業振興機構
理事長　山浦　愛幸

令和　年　月　日付けで申請のあったイノベーション創出事業支援延長申請書に基づき、プロジェクト認定委員会における審査を行いましたところ、下記のとおり支援対象として認定されましたので通知します。

記

１．支援対象者名　：

２．支援対象事業名：

３．支援の期間　　：令和　年　月　日～令和　年　月　日